



CITY OF PALM BEACH GARDENS

PURCHASING DEPARTMENT

SOLICITATION ADDENDUM

Addendum No. 9

DATE: July 21, 2021

TO: All Potential Bidders

SOLICITATION NO.: ITB2021-137GF

TITLE: Construction of Par 3 Golf Clubhouse at Sandhill Crane Golf Club

DUE DATE: Friday, July 30, 2021, at 3:00PM

This Addendum is and does become a part of the above-mentioned Solicitation.

The following questions were received from a potential bidder and the responses are provided as shown.

Question 1: Please advise if we can use as equal eco windows.
Response: *Please refer to Section 1.8, Equal Products May Be Considered. The bidder must supply information on the product being offered for the City to review and make a determination if the product is equal to the one specified in the ITB.*

Question 2: Please advise if the owner will provide all the kitchen equipment.
Response: *No. Refer to the end of the Bid Form for a listing of equipment that must be included in the base bid.*

All other terms, covenants and conditions of the subject solicitation and any addenda issued thereto shall apply, except to the extent herein amended.

Km! Ra

CPPO, CPPB, CPSM, C.P.M., CAP-OM, CPCP, FCCM, PMP
Purchasing and Contracts Director